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Preisblatt  

Sachsenheimer Gas12 
 

Preisstaffeln gültig ab 01. April 2024 

(gültig im PLZ-Gebiet 74343 Sachsenheim) 

 

Der Vertrag beinhaltet eine Nettopreisgarantie während der Erstlaufzeit von 12 Monaten. 

*Netto ohne Erdgassteuer (0,55 ct/kWh), CO2-Abgabe (0,8163 ct/kWh), Umlage gemäß §35e EnWG (Gasspeicherumlage. 0,186 

ct/kWh), sowie die SLP Bilanzierungsumlage (0,00 ct/kWh) und ohne Umsatzsteuer (19 %). 

Die dargestellten Bruttopreise einschließlich Umsatzsteuer (19 %) sind gerundet. 

 

Sachsenheimer Gas 12 

Gesamt- 

Jahresverbrauch 

1.Stufe 

bis 10.000 

kWh/Jahr 

2.Stufe 

10.001 bis 50.000 

kWh/Jahr 

3.Stufe 

50.001 bis 100.000 

kWh/Jahr 

Arbeitspreis: Cent/kWh,  

brutto  

netto* 

 

13,12 

9,47 

 

13,12 

9,47 

 

13,24 

9,57 

Grundpreis: €/Jahr,  

brutto  

netto 

 

145,47 

122,24 

 

165,47 

139,05 

 

195,47 

164,26 
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